[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
сельского поселения «село Ачайваям»
Олюторского муниципального района Камчатского края

РЕШЕНИЕ № 100

от 02.03.2020 г.

«Об утверждении Реестра должностей
муниципальной службы в администрации
сельского поселения «село Ачайваям»»

Принято Решением Совета депутатов муниципального образования
сельского поселения «село Ачайваям»  «02» марта  2020г. № 99
1. Утвердить следующий  Реестр должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения «село Ачайваям»:
	Наименование должности
	Регистрационный номер (код)

	Высшая группа должностей

	Заместитель главы администрации сельского поселения «село Ачайваям»
	03-1-02

	Ведущая группа должностей

	Консультант
	03-3-10

2. Решение «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения «село Ачайваям» вступает в силу после его официального обнародования.

Глава  сельского поселения «село Ачайваям»                           Н.А.Эминина